

# Mødereferat

## GF Solbakken

Søndag den 14. oktober 2012, møde afholdt i Kandestederne

**Tilstede:** Jørgen Bang, Erik Bottke, Vagn Skodborg, Lene Lange

**Afbud:** Hanne Ejby Hansen

### 1. Konfirmering af aftalen om generalforsamling i Golfklubben

Jf. resultat af afstemning blandt foreningens medlemmer af holdes generalforsamlingen Langfredag i 2013. Påsken falder tidligt i 2013, og Hjorts Hotel har endnu ikke åbnet for sæsonen i påsken. Derfor har bestyrelsen været nødsaget til at finde anden lokalisation til afholdelse af generalforsamling 2013.

Valget er faldet på Golfklubben Hvideklit, hvilket dog betyder, at vi er nødsaget til at fremrykke start og sluttidspunkt for generalforsamlingens afvikling.

**Der afholdes således generalforsamling fredag den 29. marts 2013 kl. 10.30-13.00**

I lighed med tidligere år er der af hensyn til bestilling af spisning tilmelding til deltagelse. Tilmeldingen vil blive udsendt som 'doodle-invitation' med svarfrist fredag den 22. marts 2013.

### 2. Oprensning af grøfter, veje mv.

Bestyrelsen aftalte, at Vagn Skodborg beder Aagaard vurdere behovet for oprensning af grøfterne i forbindelse med den forestående klipning kanter.

Bestyrelsen aftalte, at der generelt ikke vil blive foretaget snerydning af grundejerforeningens veje. I forbindelse med officielle ferier og højtider *kan* bestyrelsen undtagelsesvist og efter konkret vurdering vælge at få foretaget snerydning. Dette vil dog være i yderst begrænsede tilfælde. Man kan således ikke forvente, at der foretages snerydning!

Grundejerforeningens medlemmer opfordres til at orientere bestyrelsen om snefald, som har betydning for færdslen i området, idet bestyrelsen vil videreformidle sådanne 'advarsler' til medlemmerne på e-mail.

Det er fra nu af og indtil foråret muligt at benytte 'vintervejen', idet pælen er fjernet.

### 3. Økonomisk status.

Erik Bottke gennemgik den økonomiske situation. Orientering taget til efterretning. Det aftaltes, at info-boksen og postkasse standerne renoveres i 2013.

### 4. Valg til bestyrelsen i 2013

Alle de bestyrelsesmedlemmer, som er på valg, er villige til at genopstille til endnu en periode. Suppleanter kontaktes for at høre, om de også er villige til at genopstille.

### 5. Meddelelser

1) Forsyningen, Frederikshavns Kommune har sendte vedheftede "orientering vedrørende polymer/rejektvand i septiktanke". Orienteringen giver ikke anledning til ændringer i den

etablerede praksis og er alene udsendt for at berolige os som brugere. Bemærk at rapporterne er udarbejdet i november 2010 og derfor nævner en årlig tømning. Senere vedtog kommunen, at tømningen i vores område skal ske hvert andet år, med mindre vandforbruget er meget højt.

2) El-forsyningen er i gang med at udskifte en del af de el-standere, som er placeret ved vores parceller side om side med standere til TV og telefon. Efter aftale fjernes samtidig de ikke længere fungerende TV-standere for at skabe plads til de nye el-standere.

#### 6. Eventuelt

Nedgravning af skiltet 'Til Stranden' afventer til foråret, når vi kan se, om det efter vinterstormene fortsat er muligt at gå til stranden ad nedgangen fra Solbakken.

Der sendes mail til grundejerforeningens medlemmer om, at der er kommet nyt referat af bestyrelsesmøde på internettet.

Muligheden for at udskifte billederne på hjemmesiden hyppigere undersøges, herunder om vi har ledig kapacitet til at lægge aktuelle billeder op på hjemmesiden.